Aquisição de 500 
(quinhentas) cestas básicas em caráter emergencial a fim de prestar 
auxílio aos indivíduos e famílias em situação de vulnerabilidade 
temporária em razão da calamidade pública decorrente da pandemia 
COVID-19 (novo coronavírus). Valor: R$ 65.730,00 (sessenta e cinco 
mil setecentos e trinta reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thaís Machado 

Código Identificador:8C313722 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 
LEI Nº 1.538/2020, DE 31 DE MARÇO DE 2020.